
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 7 DE NOVEMBRO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0680 - 3 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 1 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

SUMÁRIO 
PODER EXECUTIVO ........................................................................................................................ 2 

AVISO DE LICITAÇÃO ................................................................................................................. 2 
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE.................................................................................................. 3 

PORTARIA Nº 008/2017 .............................................................................................................. 3 

 
  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 7 DE NOVEMBRO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0680 - 3 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 2 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

PODER EXECUTIVO 
AVISO DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 006/2017 

 
MUNICÍPIO DE CAMBIRA comunica aos interessados, que realizará licitação na modalidade 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA – TIPO MAIOR OFERTA, cujo objeto é a concessão administrativa de 

uso, onerosa de bem imóvel do Município, designada de Lanchonete do Calçadão com área total 

de 50,00 m2, para fins de exploração comercial no ramo de atividade de Lanchonete.  

 

LOCAL: Edifício da Prefeitura do Município de Cambira 

DATA DA ABERTURA: 08 de dezembro de 2017 

HORÁRIO: 08:30 horas 

REGÊNCIA LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 de 21/06/1993, suas alterações, Lei Orgânica do 

Município de Cambira e Edital de Concorrência Pública nº 006/2017. 

INFORMAÇÕES: Poderão ser obtidas junto ao Departamento de Licitações e Contratos, situado 

na Avenida Canadá, 320, centro ou através do telefone (43) 3436-8000, através do e-mail 

licitacao@cambira.pr.gov.br ou ainda através do site www.cambira.pr.gov.br. 

 

 
Cambira, 07 de novembro de 2017. 

 
 
 
 

EMERSON TOLEDO PIRES 
PREFEITO EM MUNICIPAL 

 
 
 

ANTONIO MARCELINO GARCIA 
PRESIDENTE DA CPL 

  



  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
 

TERÇA-FEIRA, 7 DE NOVEMBRO DE 2017 ANO: IV  EDIÇÃO Nº: 0680 - 3 Pág(s)   
ATOS DO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO 

 

 
Página 3 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil 
e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a Medida 
Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil. 

Arquivo Assinado Digitalmente por Prefeitura Municipal de Cambira.  
A Prefeitura municipal da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
www.cambira.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

Início 

Lei Municipal 1554/2014 

MUNICÍPIO DE CAMBIRA - PR 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 PORTARIA Nº 008/2017 

PORTARIA Nº 008/2017 
DATA: 07/11/2017 
 
   SÚMULA: DISPÕE SOBRE FÉRIAS A SERVIDORA PÚBLICA 
MUNICIPAL. 

 
A Diretora Presidente da Autarquia Municipal de Saúde de 

Cambira, Estado do Paraná, no exercício de suas atribuições legais,  
 
  RESOLVE: 
 
  Art. 1° - Conceder férias, pelo período de vinte (20) dias, a servidora 
publica municipal ROZANGELA MARIA TOLEDO, portadora do RG nº 6.174.276-0, inscrito no 
CPF nº 526.071.106-98, ocupante do cargo AUX./TEC. EMFERMAGEM, regido pelo Regime 
Jurídico Estatutário e pelo Regime Geral da Previdência Social, lotado na Autarquia Municipal de 
Saúde. 
 

PARÁGRAFO ÚNICO: As férias concedidas conforme caput deste 
artigo refere-se ao período aquisitivo de 01/06/2015 a 01/06/2016, que serão gozadas no 
período compreendido entre 06 a 25/11/2017, retornando a servidora às suas funções no dia 
26/11/2017. 
 
   Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando as disposições em contrário. 
 
 
   Edifício da Autarquia Municipal de Cambira, aos sete dias do mês de 
novembro do ano de dois mil e dezessete. 
 
 

SUZANA MARTINS DE OLIVEIRA 
DIRETORA PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 
 


		2017-11-07T16:38:05-0200
	CAMBIRA - Paraná 
Assinado em 07/11/2017 16:38:05
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




